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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J68212707L

2. Data e Regjistrimit 03/05/1995
3. Emri i Subjektit MIKI KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/04/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/04/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Vasil Shanto, Rruga 
Vaso Kadia, godine nr 1/506 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim, Ndertim, Zbatim, Eksport Import, Kende 

Sportive, Salla Lojrash.Ne sferen e zbatimit, ne fushen e 
ndertimeve ushtarake per banese hotele objekte kulti, rruge 
ujesjelles-kanalizime dhe te gjitha llojet e ndertimeve. 
Projektime ne fushen hidroteknike, perpunimi i materialeve 
te ndertimeve civilo ushtarake. Zbatime te objekteve ne 
fushen hidroteknike, perpunimi i materialeve te ndertimit, 
tregtim te tyre dhe te mallrave te tjera e materiale te 
industrise se lehte e te rende, tregtim te sendeve ushqimore 
me shumice dhe me pakice, transportim, magazinim eksport 
dhe import te gjitha llojeve te mallrave e materialeve ne 
fushen e ndertimit, komunikacionit tregti dhe sherbime. 
perfaqesime e ndermjetesime e koperime per aktivitetet te 
ndryshme tregtare e prodhuese. Sherbime ne fushen e 
tranzitimit te mallrave, organizimin e panaireve, ekspozitave, 
te sherbimeve, reklama dhe marketing ne sferen e asistences 
teknike me ekspert vendas dhe te huaj per kryerjen e 
studimeve teknike dhe financiare etj. Mbareshtrim i pyjeve, 
pyllezime, permiresime pyjore, shfrytezimin e pyjeve, 
sisteme malore, rruget pyjore, mbareshtrimin e flores 
spontane mjekesore dhe tanifere, mbareshtrimin e faunes dhe 
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gjuetine sportive e turistike, mbrojtjen nga semundjet, 
demtuesit dhe zjarret, mbareshtrimin e kullotes dhe 
livadheve, ndertimin e meremetimin e veprave per sigurimin 
e ujit te pijshem ne kullota dhe livadhe. Ndertimi, 
rikonstruksioni dhe mirembajtja e rrugeve asfaltike, ura etj. 
Import–eksport, kultivim, prodhim fruta–perime dhe gjithe 
produkteve bujqesore e blektorale. Tregti me shumice dhe 
pakice fruta – perime dhe gjithe produkteve bujqesore e 
blektorale per tregun e brendshem.  Tregtim me shumice dhe 
pakice te mallrave te ndryshme te import-eksportit duke 
perfshire mallra ushqimore industriale elektroshtepiake, 
materiale ndertimi, kancelari, makineri bujqesore dhe te 
tjera. Tregtimi dhe montimi i pajisjeve dhe aksesoreve per 
ambiente frigoriferike. Tregtimi dhe montimi i pajisjeve per 
sera bujqesore. Ndertimi i kapanoneve bujqesore dhe 
blegtorale te te gjitha llojeve. Ndertimi i kapanoneve 
industriale te te gjitha llojeve. Grumbullimi dhe depozitimi i 
materialeve inerte ndertimore, jo te rrezikshme. Ne fushen e 
tregtise, import- eksport te mallrave dhe pajisjeve industriale, 
makinerive, automjeteve agregateve te industrise Agro dhe 
Agroushqimore. Furnizim, vendosje, sherbime, mirmbajtje 
panele diellore. Shitje dhe blerje e materialeve elektrike dhe 
hidraulike dhe gjithe llojeve te materialeve te ndertimit. 
Punime elektrike e hidraulike dhe montimi te sistemeve te 
projektuara elektrike dhe hidraulike.
Gazmend Hasi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/06/2021                Deri: 24/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GazmendHasi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AltinNderlita

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MIKI KONSTRUKSION
E-Mail: gdukaj@hotmail.com  
Telefon: 0695558065  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-006092-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 30/04
/1996

Numri i Vendimit:14643, Gjykata:Tirane
Emri i subjektit- Miki-Konstruksion Forma ligjore- Shpk Data e themelimit 26-04-1996 
Kohezgjatja 10-vjet Selia- Koplik Kapitali-  100.000 (njeqinde mije) leke Objekti- 
Veprimtari ne sferen e zbatimit ne fushen e ndertimeve e ushtarake per 
banesa,hotele,objekti kulti etj.Projektime ne fushen hidroteknike e te ndertimeve civilo-
ushtarake,zbatime te objekteve ne fushen hidroteknike,perpunimi te materialve te 
ndertimit,tregtim te tyre dhe te mallrave te tjera e materiale te industrise se lehte e te 
rende,tregtim te sendeve ushqimore me shumice e pakice,transportim,magazinim, eksprot-
import te  te gjitha llojeve te mallrave e materialeve ne fushen e ndertimit, kominkacionit 
tregti shebimi etj.Perfaqesime, ndermjetesime e koperime per aktivitet te ndryshme tregtare 
e prodhuese, sherbime ne fushen e tranzitimit te mallrave,organizimin e panaireve, 
ekspozitave,te sherbimeve,reklama e marketing ne sferen e asistences teknike me ekspert e 
vendas e te huaj per kryerjen e studimeve teknike e financiare etj. Perfaqesuesi ligjor- 
Gjeto Dukaj  Ortaket- Gjeto Dukaj

Lista e Dokumenteve:
R 20-Nr-33-EK-23-November-20070007.pdf

2. 13/06
/2000

Numri i Vendimit:14643/1, Gjykata:Tirane
Me vendim eshte vendosur shtim i objektit;Mbareshtrimin e pyjeve,pyllezime,permiresime 
pyjore,shfrytezimin e pyjeve,sistemime malore,rruget pyjore,mbareshtrimin e flores 
spontane mjeksore e tanifere,mbareshtrimin e faunes dhe gjuetin sportive e 
turistike,mbrojtjen nga semdundjet,demtuesit dhe zjarret,mbareshtrimin e kullotave dhe 
livadheve,ndertimin dhe meremtimin e veprave per sigurimin e ujit te pijshem ne kullota e 
livadhe.

Lista e Dokumenteve:
R 20-Nr-33-EK-23-November-20070007.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC8EEDA-EE72-411A-A26A-01DD9A3E64DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC8EEDA-EE72-411A-A26A-01DD9A3E64DC
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13/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-104552-11-07
Emri i subjektit ishte            ("Miki-Konstruksion")          u be            ("MIKI 
KONSTRUKSION")         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682037770")         
DurationEndDate ishte            "26/04/2006"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Veprimtari ne sferen e zbatimit ne fushen e ndertimeve e ushtarake 
per banesa,hotele,objekti kulti etj.Projektime ne fushen hidroteknike e te ndertimeve civilo-
ushtarake, perpunimi te materialve te ndertimit,tregtim te tyre dhe  tregtim te sendeve 
ushqimore me shumice e pakice,transportim,magazinim, eksprot-import etj.Mbareshtrimin 
e pyjeve,pyllezime,permiresime,shfrytezimin,sistemime e pyjeve,mbareshtrimin e faunes 
dhe gjuetin sportive e turistike etj.")          u be            ("Projektim, Ndertim, Zbatim, 
Eksport Import, Kende Sportive, Salla Lojrash.")         
Emri Tregtar ishte            ("Miki-Konstruksion")          u be            ("MIKI 
KONSTRUKSION")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Malesi e Madhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         ;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gjeto Dukaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Gjeto Dukaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gjeto Dukaj")                      Nga data "26/04/1996
eshte larguar administratori:            ("Gjeto Dukaj")         

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

11/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-117549-02-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Aferdita Dukaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Gjeto Dukaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aferdita Dukaj")                      Nga data 
"11/02/2008
eshte larguar administratori:            ("Gjeto Dukaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C1E73B5-5F2B-4DCD-A45D-00A0256C6024
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

01/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-168920-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

23/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-315901-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gjeto Dukaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Aferdita Dukaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gjeto Dukaj")                      Nga data "19/11/2009             
Ne daten "19/11/2014
eshte larguar administratori:            ("Aferdita Dukaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-318396-12-09
Objekti ishte            ("Projektim, Ndertim, Zbatim, Eksport Import, Kende Sportive, Salla 
Lojrash.")          u be            ("Projektim, Ndertim, Zbatim, Eksport Import, Kende 
Sportive, Salla Lojrash.Ne sferen e zbatimit, ne fushen e ndertimeve ushtarake per 
banese hotele objekte kulti, rruge ujesjelles-kanalizime dhe te gjitha llojet e 
ndertimeve. Projektime ne fushen hidroteknike, perpunimi i materialeve te 
ndertimeve civilo ushtarake. Zbatime te objekteve ne fushen hidroteknike, perpunimi 
i materialeve te ndertimit, tregtim te tyre dhe te mallrave te tjera e materiale te 
industrise se lehte e te rende, tregtim te sendeve ushqimore me shumice dhe me 
pakice, transportim, magazinim eksport dhe import te gjitha llojeve te mallrave e 
materialeve ne fushen e ndertimit, komunikacionit tregti dhe sherbime. perfaqesime e 
ndermjetesime e koperime per aktivitetet te ndryshme tregtare e prodhuese. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76AA1786-3B12-4040-91A4-1052160B5902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64349BB3-40FA-46CF-B4D9-31C6F5A0833F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A947597A-6EBA-4877-BA0B-FBBE7CF8D2B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41005B78-9C8D-40E2-AC7F-16CCCED1192C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C447071-076D-47C7-858D-23E933529004
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DAB49EC-CB23-4185-BA8A-2974FAA2884A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46A7F07C-A3CC-4B5A-AEB1-9289B989AA45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A7A680E-2E61-4FD8-A5D6-C2056F90890F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34171604-9CCC-44E9-AD62-C8F5ED0D539F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=232CBE63-A3EB-4157-B2A3-C784CB7C6707
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Sherbime ne fushen e tranzitimit te mallrave, organizimin e panaireve, ekspozitave, 
te sherbimeve, reklama dhe marketing ne sferen e asistences teknike me ekspert 
vendas dhe te huaj per kryerjen e studimeve teknike dhe financiare etj. Mbareshtrim 
i pyjeve, pyllezime, permiresime pyjore, shfrytezimin e pyjeve, sisteme malore, rruget 
pyjore, mbareshtrimin e flores spontane mjekesore dhe tanifere, mbareshtrimin e 
faunes dhe gjuetine sportive e turistike, mbrojtjen nga semundjet, demtuesit dhe 
zjarret, mbareshtrimin e kullotes dhe livadheve, ndertimin e meremetimin e veprave 
per sigurimin e ujit te pijshem ne kullota dhe livadhe.")         

Lista e Dokumenteve:

22/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-478257-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         DOBRAC;         
Dobraç, prane pularise;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-481736-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kelmend;         
TAMARE;         Tamare, Malsi e Madhe, prane zyrave te Komunes Kelmend;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Malesi e Madhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-552376-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve Nr.8, date 
18.05.2011 ku eshte vendosur shitja e kuotave te kapitalit themeltar dhe depozitimi i 
kontrates se shitjes se kuotave Nr.490 rep, Nr.158 kol, date 18.05.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dritë Malaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Gjeto Dukaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dritë Malaj")                      Nga data "18/05/2011             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D5EB0A6-B927-4A5A-8FE3-99A5CEAA100B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5F3D955-DE3C-4D81-BC7E-B176625E6062
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Ne daten "18/05/2016
eshte larguar administratori:            ("Gjeto Dukaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

21/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-563715-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 20.05.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-127166-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.11, date 22.05.2013, ne te cilin eshte 
vendosur:1-shitja e 100% te kuotave te kapitalit te shoqerise nga.  Dritë Malaj te znj. Gita 
Isufaj.2-Largimi i administratorit Drite Malaj dhe emerimin ne kete detyre te Znj. Gita 
Isufaj.Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave,  nr.851 Rep.  Nr. 253 Kol, date 
22.05.2013. 
Telefon ishte            ("0682037770")          u be            ("0695558065")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gita Isufaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Dritë Malaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gita Isufaj")                      Nga data "18/05/2011             
Ne daten "22/05/2018
eshte larguar administratori:            ("Dritë Malaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-566654-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5334791E-067D-4DAB-BD05-26231D47A682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BA0A8A0-B2BE-4151-9D01-64EDD3A0EF29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C2241A-D623-4D50-A7A7-A5B8E7F05B9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41375CB0-45E2-4F59-A40F-BDF979DF9DE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4911BC2D-BE36-4678-A075-8C33547E1486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA9F2EF-7D67-4606-806A-CA00F26C12DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AC67B4E-ED27-4062-A1F3-E07FD7A67CFA
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-755271-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

16/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-757745-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

17/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-011283-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomit (NVE). 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-084964-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

22/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-460440-12-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86D649F9-C71A-497A-9571-0EDD74B548DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=674C9E40-CE00-49B3-8DA9-21EFEC31FB36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=901F4945-A1C3-4A20-B274-225AD5E6882A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F68BE32-9E22-435F-A58A-24D9CCC69C35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D9D66D-4CB1-4A7F-BBFC-53C2635E394C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A36A0AD5-E487-4270-BDA8-03FC3C038C37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0095496-366D-43ED-9A72-1E1E32B34D2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0095496-366D-43ED-9A72-1E1E32B34D2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E2EEF5E-F91D-4C6E-8D60-45A3A0504B74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B99CF457-BDC7-413E-9DC4-A6D3306F943A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CDF1D7B-3BD7-46C1-A93B-AB2358AD9BE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=999B80C3-0BE3-4C56-94BE-EC00B346FC5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6908DC57-1861-4749-9439-0AE69919B9E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FCEB487-C8C7-4FC3-8988-D4621A369C6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=354809E4-CF98-4510-9581-E1F40C5D0BA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=354809E4-CF98-4510-9581-E1F40C5D0BA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A8B5D4E-5C67-4C7E-9666-6E6080192975
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A76AAED-F691-40CE-8799-3FB2BEB2175B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
15.12.2015, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Vasil Shanto, Rruga Vaso Kadia, godine nr 1/506;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kelmend;         
TAMARE;         Tamare, Malsi e Madhe, prane zyrave te Komunes Kelmend;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-685335-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 05.05.2016, ku eshte vendosur 
miratimi i transferimit te kuotave dhe ndryshimi i administratorit te shoqerise. Depozitim i  
kontrates noteriale Nr. 807 Rep. Nr. 352 Kol. date 05.05.2016 per transferim te kuotave te 
kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Afërdita Dukaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Gita Isufaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Afërdita Dukaj")                      Nga data 
"05/05/2016             Ne daten "05/05/2021
eshte larguar administratori:            ("Gita Isufaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-705751-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=994C1276-7FE4-40ED-B1E3-5B7E8E835226
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD1B490-D258-44F3-84C6-9F1BDB24F956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AAD2CE4-3F0A-4A80-BF46-B940735CA56B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B21F2BC-BD38-43C2-9A4E-04F1856E366F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC68B6F-233B-4672-8D80-21654C8EF967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D76E14EC-4BD4-466D-BD2D-86717A6A4AEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8C817C5-A0C1-4849-871E-E4C56FD17B4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8C817C5-A0C1-4849-871E-E4C56FD17B4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E2B9E3B-798C-482B-A935-2B238EA0D081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C940000-453F-48E5-B9BF-3CB214957027
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Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-843483-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-884048-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2009

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-886342-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2010

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403942-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

27/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-835472-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.06.2018 per mbyllje te nje 
adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7079FEC9-0392-4FD6-998B-96C38A68DD33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB1C775-B591-482E-8370-97867F779D21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D38B022D-37A9-48BD-84CA-98A5D8CCB4A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=342E8580-C3B8-47C4-9B40-119EF1B70862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14794560-A65B-41EA-8420-832994E83F4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28AAEE19-99E7-4B59-BD97-8725B29AF5B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A60C3DE-EA96-4C12-97DA-8D80271315A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7CF7A3E-61BB-48EE-91C5-C253885BDDA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A938528A-F726-4617-BEC1-D8957984AA50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A938528A-F726-4617-BEC1-D8957984AA50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FC882BD-B6BB-44C7-9993-19B5B8CE0C8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB1E3770-7479-4138-9B0C-3D2C806C0595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB1E3770-7479-4138-9B0C-3D2C806C0595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CFFAC8E-F3AB-4D47-A80A-7F44A53797C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E07BFF6F-3419-4893-93EA-C248FC51B374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D91118-3F8C-44BE-94DA-FEA4EB500013
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E04F7DF-2098-4CF7-B8B2-FFD3EA9ECF10
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         DOBRAC;         
Dobraç, prane pularise;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883053-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-912677-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.08.2018 per pushimin e 
perkohshem te aktivitetit nga data 17.08.2018-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-241826-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
MIKI Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
MIKI KONSTRUKSION Shenime 18.pdf
MIKI KONST Vendimi 18.pdf
MIKI Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-297965-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë  31.07.2019 ku është vendosur për 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3468ED1-2793-4666-961A-90F7D161FD7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B54170-EE20-45F2-9D5C-BC3FE36EBE04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CD031B1-7C9B-445C-AE55-2450987C823D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B208E7-D8EB-4971-8E13-2D5B46D11AFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C7B4C0A-E84B-420C-9A61-3F6DAE764D51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF2F836A-8B70-42F9-9A20-684432F6CEB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE00475D-1AD2-4C6E-8C87-6AAECDA5F8A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE00475D-1AD2-4C6E-8C87-6AAECDA5F8A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09FA1EB1-9984-4529-A71E-D62E30F43BBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7994E382-F7C0-489A-B0E7-80587F84BEE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE703EB9-9692-4E4F-81B3-AEA6F843DFCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B93234B4-EA5D-4367-8CA8-7C1E2FD3245F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=023681BD-739F-4BE4-9245-E358FAECC9F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D51EFEC-6025-45C2-93AF-868A88230CCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A082E5C-DBE7-4760-AF78-2E97620A50B0
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Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

24/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-457203-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash, dhe emerim 
administratori.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gdukaj@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gazmend Hasi")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Afërdita Dukaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Afërdita Dukaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Afërdita Dukaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gazmend Hasi")                      Nga data 
"15/01/2020             Ne daten "15/01/2025

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

02/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-535442-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.07.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Gazmend Hasi nga detyra e administratorit dhe  riemerimin e 
Afërdita Dukaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Gazmend Hasi")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Afërdita Dukaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/05/2016")            u be              ("01/07/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Afërdita Dukaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/05/2021")            u be              ("01/07/2025")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=131FA96E-85BF-426D-9D2B-86B1314C7655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95C80062-6831-4864-A2B6-B64148454B6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E5B8C3C-FFB6-40EA-8C57-BDBE4BFDE734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5751DE9-AAD6-4B63-B4E6-94A4A6B5DBF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1729E8E-DDDE-42CE-94FC-E372925E2BAC
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543468-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
MIKI Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
MIKI Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
MIKI KONSTRUKSION Bilanci 19_1.pdf
MIKI KONSTRUKSION Vendimi 19.pdf

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550173-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese se ortakeve date 
20.07.2020 për miratimin e shtimit të objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Projektim, Ndertim, Zbatim, Eksport Import, Kende Sportive, Salla 
Lojrash.Ne sferen e zbatimit, ne fushen e ndertimeve ushtarake per banese hotele objekte 
kulti, rruge ujesjelles-kanalizime dhe te gjitha llojet e ndertimeve. Projektime ne fushen 
hidroteknike, perpunimi i materialeve te ndertimeve civilo ushtarake. Zbatime te objekteve 
ne fushen hidroteknike, perpunimi i materialeve te ndertimit, tregtim te tyre dhe te 
mallrave te tjera e materiale te industrise se lehte e te rende, tregtim te sendeve ushqimore 
me shumice dhe me pakice, transportim, magazinim eksport dhe import te gjitha llojeve te 
mallrave e materialeve ne fushen e ndertimit, komunikacionit tregti dhe sherbime. 
perfaqesime e ndermjetesime e koperime per aktivitetet te ndryshme tregtare e prodhuese. 
Sherbime ne fushen e tranzitimit te mallrave, organizimin e panaireve, ekspozitave, te 
sherbimeve, reklama dhe marketing ne sferen e asistences teknike me ekspert vendas dhe te 
huaj per kryerjen e studimeve teknike dhe financiare etj. Mbareshtrim i pyjeve, pyllezime, 
permiresime pyjore, shfrytezimin e pyjeve, sisteme malore, rruget pyjore, mbareshtrimin e 
flores spontane mjekesore dhe tanifere, mbareshtrimin e faunes dhe gjuetine sportive e 
turistike, mbrojtjen nga semundjet, demtuesit dhe zjarret, mbareshtrimin e kullotes dhe 
livadheve, ndertimin e meremetimin e veprave per sigurimin e ujit te pijshem ne kullota 
dhe livadhe.")          u be            ("Projektim, Ndertim, Zbatim, Eksport Import, Kende 
Sportive, Salla Lojrash.Ne sferen e zbatimit, ne fushen e ndertimeve ushtarake per 
banese hotele objekte kulti, rruge ujesjelles-kanalizime dhe te gjitha llojet e 
ndertimeve. Projektime ne fushen hidroteknike, perpunimi i materialeve te 
ndertimeve civilo ushtarake. Zbatime te objekteve ne fushen hidroteknike, perpunimi 
i materialeve te ndertimit, tregtim te tyre dhe te mallrave te tjera e materiale te 
industrise se lehte e te rende, tregtim te sendeve ushqimore me shumice dhe me 
pakice, transportim, magazinim eksport dhe import te gjitha llojeve te mallrave e 
materialeve ne fushen e ndertimit, komunikacionit tregti dhe sherbime. perfaqesime e 
ndermjetesime e koperime per aktivitetet te ndryshme tregtare e prodhuese. 
Sherbime ne fushen e tranzitimit te mallrave, organizimin e panaireve, ekspozitave, 
te sherbimeve, reklama dhe marketing ne sferen e asistences teknike me ekspert 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=720A0FD0-68AB-45EF-99E3-6AAFF186275A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A2F28B-623D-44C9-A344-79316E6251C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D49D12D3-544D-417B-8C46-3B886A2FA602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F922FF6C-AA8C-4274-AA33-2E81E42D3ED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30ACB32F-0F37-4153-A862-A797F6136350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDDA1931-7764-4EF6-9F21-F32E89C06BB4
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vendas dhe te huaj per kryerjen e studimeve teknike dhe financiare etj. Mbareshtrim 
i pyjeve, pyllezime, permiresime pyjore, shfrytezimin e pyjeve, sisteme malore, rruget 
pyjore, mbareshtrimin e flores spontane mjekesore dhe tanifere, mbareshtrimin e 
faunes dhe gjuetine sportive e turistike, mbrojtjen nga semundjet, demtuesit dhe 
zjarret, mbareshtrimin e kullotes dhe livadheve, ndertimin e meremetimin e veprave 
per sigurimin e ujit te pijshem ne kullota dhe livadhe. Ndertimi, rikonstruksioni dhe 
mirembajtja e rrugeve asfaltike, ura etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

14/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-630734-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Afërdita Dukaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gazmend Hasi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gazmend Hasi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gazmend Hasi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-727905-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 24.06.2021 për ndryshim  
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gazmend Hasi")                      Nga data 
"24/06/2021             Ne daten "24/06/2026
eshte larguar administratori:            ("Afërdita Dukaj")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48732D4E-82EA-4A37-B425-4027365EFA56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81027A6A-4CC4-4DD8-876B-71A72D884BBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A283384-FE04-4871-9FDD-15E7B877E59F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7288DA1-FE5A-44DC-A659-C0EE0135B2EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F7019A-44FF-4758-8776-D0C4124FBB19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0899EE06-EA1E-4266-AC89-23F1EED66D2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAD99C49-23E1-4D4A-AF18-370FCD628C10
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Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-735745-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vednimit date 5.7.2021 per ndryshim objekti 
veprimtarie
Objekti ishte            ("Projektim, Ndertim, Zbatim, Eksport Import, Kende Sportive, Salla 
Lojrash.Ne sferen e zbatimit, ne fushen e ndertimeve ushtarake per banese hotele objekte 
kulti, rruge ujesjelles-kanalizime dhe te gjitha llojet e ndertimeve. Projektime ne fushen 
hidroteknike, perpunimi i materialeve te ndertimeve civilo ushtarake. Zbatime te objekteve 
ne fushen hidroteknike, perpunimi i materialeve te ndertimit, tregtim te tyre dhe te 
mallrave te tjera e materiale te industrise se lehte e te rende, tregtim te sendeve ushqimore 
me shumice dhe me pakice, transportim, magazinim eksport dhe import te gjitha llojeve te 
mallrave e materialeve ne fushen e ndertimit, komunikacionit tregti dhe sherbime. 
perfaqesime e ndermjetesime e koperime per aktivitetet te ndryshme tregtare e prodhuese. 
Sherbime ne fushen e tranzitimit te mallrave, organizimin e panaireve, ekspozitave, te 
sherbimeve, reklama dhe marketing ne sferen e asistences teknike me ekspert vendas dhe te 
huaj per kryerjen e studimeve teknike dhe financiare etj. Mbareshtrim i pyjeve, pyllezime, 
permiresime pyjore, shfrytezimin e pyjeve, sisteme malore, rruget pyjore, mbareshtrimin e 
flores spontane mjekesore dhe tanifere, mbareshtrimin e faunes dhe gjuetine sportive e 
turistike, mbrojtjen nga semundjet, demtuesit dhe zjarret, mbareshtrimin e kullotes dhe 
livadheve, ndertimin e meremetimin e veprave per sigurimin e ujit te pijshem ne kullota 
dhe livadhe. Ndertimi, rikonstruksioni dhe mirembajtja e rrugeve asfaltike, ura etj.")          
u be            ("Projektim, Ndertim, Zbatim, Eksport Import, Kende Sportive, Salla 
Lojrash.Ne sferen e zbatimit, ne fushen e ndertimeve ushtarake per banese hotele 
objekte kulti, rruge ujesjelles-kanalizime dhe te gjitha llojet e ndertimeve. Projektime 
ne fushen hidroteknike, perpunimi i materialeve te ndertimeve civilo ushtarake. 
Zbatime te objekteve ne fushen hidroteknike, perpunimi i materialeve te ndertimit, 
tregtim te tyre dhe te mallrave te tjera e materiale te industrise se lehte e te rende, 
tregtim te sendeve ushqimore me shumice dhe me pakice, transportim, magazinim 
eksport dhe import te gjitha llojeve te mallrave e materialeve ne fushen e ndertimit, 
komunikacionit tregti dhe sherbime. perfaqesime e ndermjetesime e koperime per 
aktivitetet te ndryshme tregtare e prodhuese. Sherbime ne fushen e tranzitimit te 
mallrave, organizimin e panaireve, ekspozitave, te sherbimeve, reklama dhe 
marketing ne sferen e asistences teknike me ekspert vendas dhe te huaj per kryerjen 
e studimeve teknike dhe financiare etj. Mbareshtrim i pyjeve, pyllezime, permiresime 
pyjore, shfrytezimin e pyjeve, sisteme malore, rruget pyjore, mbareshtrimin e flores 
spontane mjekesore dhe tanifere, mbareshtrimin e faunes dhe gjuetine sportive e 
turistike, mbrojtjen nga semundjet, demtuesit dhe zjarret, mbareshtrimin e kullotes 
dhe livadheve, ndertimin e meremetimin e veprave per sigurimin e ujit te pijshem ne 
kullota dhe livadhe. Ndertimi, rikonstruksioni dhe mirembajtja e rrugeve asfaltike, 
ura etj. Import–eksport, kultivim, prodhim fruta–perime dhe gjithe produkteve 
bujqesore e blektorale. Tregti me shumice dhe pakice fruta – perime dhe gjithe 
produkteve bujqesore e blektorale per tregun e brendshem.  Tregtim me shumice dhe 
pakice te mallrave te ndryshme te import-eksportit duke perfshire mallra ushqimore 
industriale elektroshtepiake, materiale ndertimi, kancelari, makineri bujqesore dhe 
te tjera. Tregtimi dhe montimi i pajisjeve dhe aksesoreve per ambiente frigoriferike. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=411F9610-09FE-40C8-916D-6A2963A301AB
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Tregtimi dhe montimi i pajisjeve per sera bujqesore. Ndertimi i kapanoneve 
bujqesore dhe blegtorale te te gjitha llojeve. Ndertimi i kapanoneve industriale te te 
gjitha llojeve. Grumbullimi dhe depozitimi i materialeve inerte ndertimore, jo te 
rrezikshme. Ne fushen e tregtise, import- eksport te mallrave dhe pajisjeve 
industriale, makinerive, automjeteve agregateve te industrise Agro dhe 
Agroushqimore. Furnizim, vendosje, sherbime, mirmbajtje panele diellore. Shitje dhe 
blerje e materialeve elektrike dhe hidraulike dhe gjithe llojeve te materialeve te 
ndertimit. Punime elektrike e hidraulike dhe montimi te sistemeve te projektuara 
elektrike dhe hidraulike.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737275-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së shitjes, datë 06.07.2021 ku eshte 
vendosur:- miratimi i shitjes se 50% të kuotave nga ortaku Gazmend Hasi ne favor te Altin 
Nderlita. Depozitimi i vendimit date 06.07.2021 ku eshte vendosur: -miratimi i shitjes se 
50% të kuotave nga ortaku Gazmend Hasi ne favor te Altin Nderlita.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Altin Nderlita")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gazmend Hasi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gazmend Hasi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746869-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020

Lista e Dokumenteve:
Miki Konstruksion Vendim i asamblese per vitin 2020.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24A07791-2D27-4284-A4BA-4C775CD1CDAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=716CBED5-582C-4CB4-9E42-5DC31F63690D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB21DD9-7814-4B40-B2B5-E39A4D981EFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7891F98D-DF08-4F06-BDEE-13EE942C67AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0026D0C7-89D5-4F08-8543-2F5537751F4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED230C03-89CC-4DD2-BC08-38E01F84BDB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DE8DE4F-928E-414B-85EB-4D74D88B31E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF1DE932-6042-485A-A4EE-F62394439BBA
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Miki Konstruksion Pasqyrat Financiare se bashku me shenimet shpjeguese 31.12.2020.pdf
Miki Konstruksion Pasqyra e Pozicionit Financiar 31.12.2020 .xlsx
Miki Konstruksion Pasqyra e Performances sipas natyres 31.12.2020.xlsx

Datë: 30/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA599254-D3B6-41CB-94E0-3845A30091C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB2ECD6-CE78-4CD2-A966-08C22D0078C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9821F946-E7FC-42A1-8DC0-E4813FE1AFE8

